
VISAGINO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS

TEISĖS, PERSONALO IR CIVILINĖS METRIKACIJOS SKYRIUS

Biudžetinė įstaiga, Parko g. 14, 31140 Visaginas, tel. (8 386) 31 521, faks. (8 386) 31 286, el. p. juristas@visaginas.lt

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188711925

Vidaus administravimo ir informacinių 

technologijų skyriui

2025-04- Nr.

Į Nr.

DĖL INFORMACIJOS PATEIKIMO SAVIVALDYBĖS INTERNETO SVETAINEI

Vykdydami Bendrųjų reikalavimų valstybės ir savivaldybių institucijų ir įstaigų

interneto svetainėms ir mobiliosioms programoms aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos

Vyriausybės 2003 m. balandžio 18 d. nutarimu Nr. 480 „Dėl bendrųjų reikalavimų valstybės ir

savivaldybių institucijų ir įstaigų interneto svetainėms ir mobiliosioms programoms aprašo

patvirtinimo“ (toliau – Nutarimas), 22.3 punktą, prašome interneto svetainės skyriaus

„Administracinė informacija“ srityje „Darbo užmokestis“ pateikti šią informaciją:

Pareigybės pavadinimas Darbuotojų skaičius 2025 m. I ketvirčio vidutinis mėnesinis

nustatytasis (paskirtasis) darbo užmokestis

(Eur)

Savivaldybės meras 1 5356

Savivaldybės vicemeras 2 5245

Savivaldybės mero 

padėjėjas

3 2134

Savivaldybės

administracijos direktorius

1 4464

Savivaldybės

administracijos

direktoriaus pavaduotojas

1 *

Karjeros valstybės tarnautojai

Pareigybės pavadinimas Darbuotojų skaičius 2025 m. I ketvirčio vidutinis mėnesinis

nustatytasis (paskirtasis) darbo užmokestis

(Eur)

Skyriaus vedėjas 11 3478

Skyriaus vedėjo 

pavaduotojas

4 2700

Patarėjas 6 2731

Vyriausiasis specialistas 23 2298

Elektroninio dokumento nuorašas



2

Vyresnysis specialistas 4 2121

Darbuotojai dirbantys pagal darbo sutartis

Pareigybės pavadinimas Darbuotojų skaičius 2025 m. I ketvirčio vidutinis mėnesinis

nustatytasis (paskirtasis) darbo užmokestis

(Eur)

Skyriaus vedėjas 1 *

Vyriausiasis specialistas 30 1981

Vidaus auditorius 1 *

Vyresnysis specialistas 19 1890

Specialistas 2 1591

Meistras 2 1571

Kvalifikuoti darbuotojai 25 1373

Darbininkas 83 1038

*Darbuotojo, kuris vienintelis įstaigoje eina atitinkamas pareigas, vidutinis mėnesinis

darbo užmokestis skelbiamas tik gavus jo sutikimą

Skyriaus vedėja                                                                                                 Aldona Navagruckienė

Tatjana Panina, tel. (8 386) 31 916, el. p. tatjana.panina@visaginas.lt

Irena Jatulionienė, el.p. irena.jatulioniene@visaginas.lt



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Visagino savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl informacijos pateikimo savivaldybės interneto svetainei

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-04-14 Nr. (20.2) 9-581

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Aldona Navagruckienė Vedėja

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-04-14 14:33

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją SK ID Solutions EID-Q 2021E

Sertifikato galiojimo laikas 2025-04-04 10:44 - 2030-04-04 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20250403.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-04-16)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2025-04-16 nuorašą suformavo Anastasija Varna

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




